[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»
Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление
№ 44
13.05.2011                                                                                                 с.Киселевка
	О признании утратившим силу постановления Администрации Киселевского сельского поселения от 01.03.2010 № 11

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Киселевского сельского поселения в соответствие действующему федеральному и областному законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 01.03.2010 № 11 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) органов местного самоуправления Киселевского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского

сельского поселения

                 В.М.Кирносов
Постановление вносит ведущий

специалист по общим вопросам